
Sak 25-2020 – Status og risikovurdering av bestilling, oppfølging 
rapporteringspunkt 

Formål: 
Å informere om status knyttet til oppdragsdokument og risikovurdering med henhold til måloppnåelse 
bestilling, samt tilbakemelding på områder med passert frist for rapportering:

1. Etterlevelse av forskrift for ledelse- og kvalitetsforbering 
2. Rutiner for rapportering knyttet til rekrutteringsarbeidet for å nå målsettingene for 

inkluderingsdugnaden

Bakgrunn:
Årlig bestilling gir et godt grunnlag for arbeidet som skal gjøres inn mot pasienter, og sikre forsvarlige 
tjenester på alle nivå.

Sammendrag:
Omfattende bestilling gjennomgått med ledere, stab, tillitsvalgte og hovedverneombud. Spesielt fokus på 
områder der det er risiko for ikke å nå mål. Risiko og sårbarhet med henhold til måloppnåelse vil kunne 
endres i løpet av året bestillingen gjelder. Det kan skyldes ytre faktorer som Covid-19 pandemi eller indre 
faktorer som for eksempel sykefravær og manglende rekruttering av personale. Det er utarbeidet en 
oppfølgingsliste som er tilgjengelig for alle ledere og stab. Denne gjennomgås minst fire ganger i året og blir 
oppdatert av de som har ansvar innenfor de forskjellige områdene.

Vurdering av risikoområde innenfor aktivitet: 
Aktivitet i alle avdelinger bortsatt fra sengepost har vært redusert i forbinde med Covid-19 pandemi. I 
tillegg har det ved dagkirurgisk avdeling vært problemer knyttet til rekruttering av noen faggrupper. Vi er i 
en prosess der vi sier opp engasjement og tilbyr fast stilling for gynekologene. 

Spesielt fokusområde: 
 Ventetid dagkirurgisk avdeling: krav 53 dager. Ventetid har gått ned fra 2019 der gjennomsnitt 

ventetid var over 80 dager til 56 dager i april 2020. Ventetid har økt igjen i mai.
o TILTAK: Se på inntaksrutiner og timetildeling. Øke klinisk aktivitet på administrativ dag. Leie 

inn personell ved sykefravær. OBS rekruttering og overgang engasjement til faste stillinger.
 Tildelt DRG for dagkirurgisk virksomhet er 832 for 2020.

o TILTAK: Øke klinisk aktivitet på administrativ dag. Leie inn personell ved sykefravær. 
 Epikrisetid psykisk helsevern

o TILTAK: Det er skapt en felles erkjennelse om hvorfor pasientene bør ha epikrise når 
behandling avsluttes.

Medbestemmelse:
Bestilling er kjent for ledere, ansatte i stab, tillitsvalgte og vernetjeneste. Avdelingsledere har tematisert 
bestillingen i drift- og personalmøter.
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Miljøperspektiv:
Ivaretar miljøperspektiv.

Verdier:
Støtter opp om våre verdier.

Forslag til vedtak:
1. Styret i Betanien sykehus AS tar informasjonen om status og risikovurdering av bestillingen fra 

Helse Vest RHF til orientering. 
2. Styret ber om en ny statusrapport i neste styremøte.

Vedlegg:
1. Oppfølgingsliste bestilling 2020
2. Rapportering etterlevelse av forskrifte for ledelse og kvalitetsforbedring
3. Rapportering plan for inkluderingsdugnad 2020

Saksbehandler: Eli Julseth Birkhaug, direktør 
Ansvarlig: Eli Julseth Birkhaug, direktør
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